EDITAL Nº 21/2023
"Convoca Candidato nomeado em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foi nomeado em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº  212/2023, de 01.02.2023 o candidato abaixo relacionado, o qual fica convocado através do presente Edital para tomar posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS
Nome:

Classificação:
Jorge Odon Godoy de Andrade

18º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  01 de fevereiro de 2023.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY

 Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)